
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 242956-2011 z dnia 2011-08-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Toruń

Przedmiotem zamówienia jest budowa dróg dojazdowych do siedziby Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego -

Oddziału Terenowego w Grudziądzu - rejon ulic L. Waryńskiego oraz A. Frycza Modrzewskiego na działkach nr 29,

31, 32/2, 32/3, 32/7,...

Termin składania ofert: 2011-08-29

Toruń: Budowa dróg dojazdowych do siedziby Wojewódzkiego Ośrodka

Ruchu Drogowego - Oddziału Terenowego w Grudziądzu - rejon ulic L.

Waryńskiego oraz A. Frycza Modrzewskiego na działkach nr 29, 31, 32/2,

32/3, 32/7, 32/8, 32/10, 34/2 Obr.58 i 74 obr.25

Numer ogłoszenia: 292818 - 2011; data zamieszczenia: 16.09.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 242956 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, ul. Polna 109/111, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 56 653 82 82, faks 56 653 82 83.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa dróg dojazdowych do siedziby Wojewódzkiego

Ośrodka Ruchu Drogowego - Oddziału Terenowego w Grudziądzu - rejon ulic L. Waryńskiego oraz A. Frycza

Modrzewskiego na działkach nr 29, 31, 32/2, 32/3, 32/7, 32/8, 32/10, 34/2 Obr.58 i 74 obr.25.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 3.1 Przedmiotem zamówienia jest budowa dróg dojazdowych do

siedziby Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego - Oddziału Terenowego w Grudziądzu - rejon ulic L.

Waryńskiego oraz A. Frycza Modrzewskiego na działkach nr 29, 31, 32/2, 32/3, 32/7, 32/8, 32/10, 34/2 Obr.58 i

74 obr.25 przy ul. Waryńskiego w Grudziądzu zgodnie z niniejszą SIWZ, dokumentacją projektową będącą

załącznikiem nr 3, Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych będącą załącznikiem nr 4,

projektem umowy będącym załącznikiem nr 5 do SIWZ i pozwoleniem na budowę będącym załącznikiem nr 6 do

SIWZ. SIWZ oraz jej załączniki stanowią integralną całość. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienia

zgodnie z niniejszą SIWZ. Budowa dróg dojazdowych obejmuje w szczególności: - Wykonanie nawierzchni

bitumicznej o szer. 6m; - Wykonanie poszerzeń z bruku kamiennego na łukach celem prawidłowego przejazdu

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

1 z 2 2011-09-16 14:37



pojazdów ciężarowych; - Obramowanie jezdni, parkingów i zjazdów publicznych krawężnikami betonowymi

wystającymi i wtopionymi (w miejscach narażonych na najechanie pojazdów ciężarowych obramowanie

krawężnikami granitowymi - lokalizacja zgodnie z Projektem Wykonawczym branży drogowej); - Obramowanie

chodników z kostki betonowej obrzeżem betonowym; - Wykonanie zjazdó1)w publicznych z kostki betonowej gr. 8

cm o szerokościach zgodnych z Projektem Budowlanym; - Wykonanie parkingów dla samochodów osobowych z

płyt ażurowych betonowych; - Wykonanie chodników z kostki betonowej fazowanej w kolorze szarym, gr. 6cm; -

Wykonanie oznakowania poziomego oraz pionowego zgodnie z zatwierdzonym Projektem Docelowej Organizacji

Ruchu; - Wykonanie kanalizacji deszczowej z podczyszczalnią wód deszczowych włączoną do Rowu Hermana A; -

Wykonanie oświetlenia przedmiotowych dróg dojazdowych; - Wykonanie wycinki drzew, krzewów oraz żywopłotu

kolidującego z budową dróg dojazdowych - Nasadzenia drzew: 2 szt. iglastych i 6 szt. liściastych oraz 15 m2

krzewów. 3.3 Zastosowane w niniejszej SIWZ określenie przedmiotu zamówienia przez wskazanie znaków

towarowych, patentów, pochodzenia lub norm ma na celu doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający

dopuszcza składanie ofert równoważnych opisywanym pod warunkiem, że zaproponowane urządzenia lub

materiały będą posiadały parametry nie gorsze niż te, które są przedstawione w niniejszej SIWZ. 3.4 Wykonawca

może wykonać przedmiot zamówienia przy udziale podwykonawców..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.33.00-9, 45.33.25.30-7, 45.11.12.00-0, 45.23.11.00-6,

45.23.13.00-8, 34.92.85.00-3, 45.31.61.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EUROVIA POLSKA S.A., ul. Szwedzka 5, 55-040 Bielany Wrocławskie, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 974796,74 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1132284,91

Oferta z najniższą ceną: 1132284,91 / Oferta z najwyższą ceną: 1314777,33

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

2 z 2 2011-09-16 14:37


